ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Số:       /TB-TTGDQPAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI NHẬN HỒ SƠ YÊU CẦU

Gói thầu số 01: Cung cấp suất ăn cho sinh viên tại Trung tâm Giáo dục quốc

phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên

Kính gửi: Các nhà thầu có năng lực, quan tâm

Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên có Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu theo Luật Đấu thầu cho Gói thầu số 01: Cung cấp suất ăn cho sinh

viên tại Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên, theo hình

thức xét hồ sơ như quy trình Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt.

Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên mời nhà thầu có

đủ năng lực, kinh nghiệm tới nhận Hồ sơ yêu cầu tại: Trung tâm Giáo dục quốc phòng và

an ninh Đại học Thái Nguyên - Địa chỉ: Phường Quyết Thắng, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 02806.251.465.

Thời gian giao Hồ sơ yêu cầu: Từ 8 giờ 30 phút ngày 10 tháng 02 năm 2026

đến chậm nhất 17 giờ 00 phút (giờ Việt Nam) ngày 11 tháng 02 năm 2026.

Thời gian nhận Hồ sơ đề xuất của các nhà thầu: Từ 10 giờ 00 phút ngày 10

tháng 02 năm 2026 đến nộp chậm nhất 17 giờ 00 phút (giờ Việt Nam) ngày 13

tháng 02 năm 2026.

Nhà thầu có Hồ sơ đề xuất đáp ứng yêu cầu sẽ được chọn để mời đến thương

thảo thực hiện gói thầu trên.

Thông báo này là thông báo rộng rãi tới các bên, được đăng trên bảng thông

tin Trung tâm.

Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh Đại học Thái Nguyên kính gửi

Quý nhà thầu quan tâm đến gói thầu, tới cơ quan chúng tôi vào thời gian và địa

điểm nêu trên để nhận Hồ sơ Yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCKT, P2b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Trần Hoàng Tinh

		2026-02-10T15:04:15+0700
	{"location":"Phòng Tài chính, Hậu cần, Kỹ thuật - Trung tâm Giáo dục QP và An ninh - Đơn vị đào tạo thuộc, trực thuộc::1"}

		2026-02-10T15:41:00+0700
	{"signedBy":3440231,"signatureType":3,"location":"Phó Giám đốc - Ban Giám đốc - Trung tâm Giáo dục QP và An ninh - Đơn vị đào tạo thuộc, trực thuộc::1"}

		2026-02-10T17:04:20+0700
	{"marked":"1","groupType":1}

		2026-02-10T17:04:44+0700